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Ensiksi pieni esittely minusta. 

Olen syntynyt vuonna -57 ja nyt maaliskuun alusta jään 

eläkkeelle. Viimeisin työpaikkani oli raskaan metalliteollisuuden 

palveluksessa. 

Martta-historiani on pitkä, äidin mukana aloin kulkea työilloissa 

ollessani noin 4 vuotias. Ompeluseurat/työillat pidettiin aina 

vuorollaan jonkun jäsenen kotona. Hyvin muistan noista 

alkuajoista kun istuin pienelle jakkaralla ja seurasin kun Martat 

neuloivat tai virkkasivat innokkaasti. Ollessani noin 6 v. äiti alkoi 

järjestämään ”pikkumartta”-toimintaa. Meillä kokoontui noin 7-8 

tyttöä, siitä aika meidän naapurista ja iltojen aikana tehtiin 

käsitöitä ja joskus jotain pieniä leipomuksia ja muistuupas 

mieleeni, kun kerran nekkujakin valmistettiin. Kummitätini oli 

tilannut minulle Ahkeraliisa-nimisen käsityölehden ja äiti sai sieltä 

idean, että tehdään noiden kokoontumisien aikana neulottu 

kissa, jonka ohje oli lehdessä. Muistan kun kaikki tytöt toivat 

värikkäitä uusia lankoja ja minun piti parsimuskorista etsiä sopivia 

lankoja. Silloin minua vähän harmitti kun minulla ei ollut uusia lankoja. Äiti sanoi, että tee sinä virkkaamalla 

kun oma neulominen oli vielä vähän opettelemista, mutta virkkaus sujui jo hyvin. 

Nyt tämä kissa on minulla sängyn päällä ja muistuttaa minua siitä, miksi harrastan toimintaa ja olen siitä 

onnellinen. Hän on lähes 60 vuotta vanha. Alla kuva niin kissasta kuin lehdestä, mistä tuo idea on saatu. 

En tiedä arvasiko kummitätini, että minusta tulee käsillä tekevä ihminen, kun hän tuon lehden minulle tilasi, 

olin vasta 4 kun ensimmäinen vuosikerta ilmestyi ja se tuli minulle useamman vuoden. 

Ollessani rippikouluiässä, muutimme toiseen kylään ja heti siellä lähdimme heidän  Martta-toimintaan 

mukaan. Jo heti alkuvaiheessa minusta tehtiin kerhon sihteeri ja niin sain harjoitella kirjoitustaitojani. 

Muutaman vuoden kuluttua, äiti valittiin kerhon puheenjohtajaksi ja niin sain seurata vierestä hänen 

toimintaa, eli siis äiti ja tytär, pj ja sihteeri. 

Näin mentiin muutama vuosi ja minulle tuli ajankohtaiseksi perheen perustaminen ja harrastukset jäivät 

vähemmälle. Kuitenkin jossain vaiheessa taas ajatukset vetivät toimintaan mukaan ja aktiivisesti aloin käydä 

työilloissa. Äiti toimi edelleen puheenjohtaja ja hänen väsyttyään tehtiin minusta uusi.  Joidenkin vuosien 

kuluttua tapahtui iso järjestömuutos ja kerhot muuttuivat itsenäisiksi toimintaryhmiksi, toimien kuitenkin 

yhdistyksen alaisina. Jossain vaiheessa minua alettiin kysellä yhdistyksen puheenjohtajaksi ja hieman 

mietittyäni suostuin kyseiseen tehtävään.  

Piirin hallituksessa tuli oltua varajäsenenä ja muutaman vuoden olin myös varsinaisena jäsenenä. Nuo vuodet 

opettivat paljolti sitä, mitä piirin toiminta ja liiton toiminta on, kun sehän ei varsinaisesti näy meidän jäsenten 

harrastuksen puitteissa.  

Tässä näin sivun verran tietoa itsestäni ja kirjoittelen myöhemmin jotain muuta, joka on vielä itsellekin 

arvoitus………. 

Mikäli haluat antaa palautetta niin sp osoitteeni on: tarjasiskohelena(ät)gmail.com 


